
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL PAPILDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO  

 

2017 m. kovo 23 d. Nr. 11-35 

Klaipėda 

 

 

Senatas, vadovaudamasis Klaipėdos universiteto papildomų studijų bendrųjų reikalavimų ap-

rašu ir atsižvelgdamas į Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakulteto tarybos 2016 m. lapkričio 23 d. 

nutarimą Nr. 45HU-07, n u t a r i a tvirtinti ir leisti vykdyti Humanitarinių ir ugdymo mokslų fakultete 

papildomų studijų programą Medijų filosofija ir kultūrinės industrijos – 30 kreditų apimties ir iki 1 m. 

trukmės.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. Vaidutis Laurėnas 

 

 


